様式 1

                               年  月  日

 浄化槽設置場所調査依頼書
（あて先）仙台市長

設 置 者 郵便番号

住  所

                      氏  名

                      電話番号

浄化槽を設置したいので仙台市浄化槽指導要綱第 3条第 2項の規定に基づき設置場所の調査を申請します。

設置場所 ・ 仙台市

建築物の種類 ・

放 流 先 ・

開発指導要綱の規制（有 ・ 無）※ 有のとき条件を記入（                 ）

開発許可年月日（  年  月  日） 第     号

届出種別

建築基準法 ・ 浄化槽法

※ 下欄記入不要

№
                               №

  年  月     日
仙 台 市 長  様

                                            印

仙台市浄化槽指導要綱第 3条第 2項の規定により調査した結果を次のとおり報告いたします。

敷地面積

     充分 ・ 不十分

放流先の種別

  暗渠 ・ U字耐水材料 ・ 素掘

その他 （            ）

滞 留
    有 ・ 無

※ 調査結果 ※